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Nr 53.
Godkänd av första kammaren den 6 mars 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 6 mars 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majds ;pro
position med förslag till lag om jämkning av arrendeavtal 
i vissa fall, m. m., såvitt angår anslagsfråga.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

I en till riksdagen deli 5 februari 1943 avlåten proposition, nr 29, bär Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagda i statsrådet och lagrådet förda 
protokoll, föreslagit riksdagen bland annat att till Kostnader i samband med 
jämkning av vissa arrendeavtal för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under 
nionde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 10,000 kronor.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen tili Kostnader i samband med jämkning 
av vissa arrendeavtal för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under nionde 
huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 10,000 kronor.

Stockholm den 6 mars 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 54.
Godkänd av första kammaren den 6 mars 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 6 mars 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majds pro
position angående överlåtelse av vissa områden till Tärna 
kommun i Västerbottens län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

1 en till riksdagen den 5 februari 1943 avlåten proposition, nr 27, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att två till 
kyrkostad samt lill bostadsplats för handlande m. fl. avsatta områden i Tärna
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socken med undantag för det område av kyrkostaden, som utgör ”Nya be
gravningsplatsen”, må överlåtas till Tärna kommun utan vederlag samt på 
de villkor i övrigt, som Kungl. Maj :t kan komma att föreskriva.

Riksdagen får anmäla, att förevarande proposition bifallits.

Stockholm den 6 mars 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 55.
Godkänd av första kammaren den 10 mars 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts f ram
ställning angående ändring av den för budgetåret 1942/43 
fastställda för skottsstaten för försvarsväsendet.

(Statsutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I propositionen nr 3 bär Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1943, föreslagit riks
dagen att

dels förklara, att den av Kungl. Maj :t den 30 juni 1942 med stöd av riks
dagens beslut angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 1942/ 
43 fastställda förskottsstaten skall tills vidare äga fortsatt giltighet med den 
ändringen, att under driftbudgeten, femte huvudtiteln, upptages ett nytt an
slag till Åtgärder för reglering av arbetsmarknaden av 40.000.000 kronor,

dels bemyndiga Kungl. Maj :t att i den utsträckning, som erfordras för upp
rätthållande i avsedd omfattning av den personella beredskapen inom försvars
väsendet, överskrida de å nämnda stat under fjärde huvudtitln uppförda ansla
gen Ca Arméns löpande utgifter (Da), Cb Marinens löpande utgifter (Ea), Cc 
Flygvapnets löpande utgifter (Fa) och Ea Övriga utgifter (Gb).

I anledning av förevarande proposition har riksdagen i sin skrivelse nr 45 
anmält, att riksdagen bifallit Kungl. Maj :ts framställning örn dels fortsatt 
giltighet av den för budgetåret 1942/43 av Kungl. Majit med stöd av riks
dagens beslut angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 
1942/43 fastställda förskottsstaten, dels ock bemyndigande för Kungl. Maj :t 
att överskrida de å nämnda stat uppförda anslagen för löpande beredskapsut- 
gifter. Beträffande Kungl. Maj :ts i propositionen gjorda framställning örn 
uppförande å förskottsstaten av ett nytt anslag å 40.000.000 kronor till åtgärder 
för reglering av arbetsmarknaden har riksdagen förklarat sig vilja senare med
dela beslut. Riksdagen får nu beträffande sistnämnda framställning anfö
ra följande.

Enligt vad riksdagen inhämtat, är det nya anslaget till betydande del av
sett för bestridande av kostnader i anledning av uttagning med tjänsteplikt av


